
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL2/2022 

Emissão: 06/07/2022 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 10ª revisão do veículo SPIN GM 1.8, ano 
2020/2021, placa REA8J72 (mão de obra e material) pertencente a Secretaria de Saúde. 

 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 

 

 613 - AUTOSHOW GM COMERCIO DE VEICULOS LTDA (10.582.050/0002-69) 

Item Material/Serviço Unid. 
medida 

Marca Quantidade Valor 
unitário 

(R$) 

Valor 
total 

(R$) 

1 37621 - LUBRIFICANTE ACD 

SINTÉTICO. 

SAE 0W20 

UN     4  85,00  340,00 

2 13381 - FILTRO DE ÓLEO UN     2  41,80  83,60 

3 40550 - VEDADOR DE BORRACHA UN     1  14,12  14,12 

4 13360 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL UN     1  52,52  52,52 

5 11595 - ELEMENTO DO FILTRO UN     1  145,56  145,56 

6 13348 - FILTRO DE AR DO COMP UN     1  100,85  100,85 

7 45472 - LIMPA AR CONDICIONADO   UN    1  48,00  48,00 

8 45854 - SUPORTE DE MONTAGEM  UN    1  406,71  406,71 

9 23171 - PASTILHA DE FREIO PÇ     1  594,46  594,46 

10 10271 - COXIM AMORTECEDOR 

DIANTEIRO 

PÇ     2  225,92  451,84 

11 33969 - AMORTECEDOR DE 
SUSPENSÃO 

UN     1  693,94  693,94 

12 45855 - AMORTECEDOR GAS CJ-S  UN    1  697,63  697,63 

13 30918 - TERMINAL DE DIREÇÃO PÇ     2  129,77  259,54 

14 45858 - Articulação da barra  UN    2  147,70  295,40 

15 37255 - LÂMPADA 1 POLO 

branca 

UN     1  15,00  15,00 

16 16749 - KIT BATENTE DIANTEIRO UN     1  198,89  198,89 

17 45859 - 10ª Revisão HRS    2,4  249,56  598,94 

Total (R$):  

4.997,00 

 

 

 
Irani-SC, 7 de julho de 2022. 

 

 

 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


